
1. Numri i fëmijëve (0-18 vjec) të regjistruar në Gjendjen Civile gjatë vitit sipas: -Gjinisë; -Grupmoshës së nënës.

Gjithsej Femër Mashkull Gjithsej Femër Mashkull Gjithsej
Gjendje 37,707 18,106 19,601 36,484 17,495 18,989 0

Gjatë vitit 970 467 503 806 387 419 0

Grupmosha e nënës Viti 2017 Viti 2018 Viti 2019 Viti 2020

<18 vjeç 17 953

18+ vjeç 13 793

Treguesi

Viti 2017 Viti 2018 Viti 2019

Gjinia e Fëmijës Gjinia e Fëmijës Gjinia e Fëmijës



1. Numri i fëmijëve (0-18 vjec) të regjistruar në Gjendjen Civile gjatë vitit sipas: -Gjinisë; -Grupmoshës së nënës.

Femër Mashkull Gjithsej Femër Mashkull
0

0

Viti 2019 Viti 2020

Gjinia e Fëmijës Gjinia e Fëmijës



2. Numri I fëmijëve të regjistruar në institucionet arsimore (publik dhe jopublik) sipas: -Gjinisë; -Nivelit arsimor.

Niveli 0 Niveli 1 Niveli 2 Niveli 3 Gjithsej Niveli 0 Niveli 1

Femër 1,866 3,037 2,520 2,271 9,694 1,827 2,966

Mashkull 1,918 3,393 2,942 2,845 11,098 1,914 3,277

3,784 6,430 5,462 5,116 20,792 3,741 6,243

3. Numri I fëmijëve Romë&Egjiptian të regjistruar në institucionet arsimore (publik dhe jopublik) sipas: -Gjinisë; -Nivelit arsimor.

Niveli 0 Niveli 1 Niveli 2 Niveli 3 Gjithsej Niveli 0

M

F

396 737 480 144 1757 316

4.Numri I fëmijëve të kthyer nga emigracioni të regjistruar ne institucionet arsimore (publik dhe jopublik) sipas: -Gjinise; -Nivelit arsimor.

Niveli 0 Niveli 1 Niveli 2 Niveli 3 Gjithsej Niveli 0 Niveli 1

Femer 0

Mashkull 0

0 0 0 0 19 0 0

5. Numri I fëmijëve me aftësi të kufizuara të regjistruar në institucionet arsimore (publik dhe jopublik) sipas: -Gjinisë; -Nivelit arsimor.

Niveli 0 Niveli 1 Niveli 2 Niveli 3 Gjithsej Niveli 0

M 0

F 0

Gjithsej 5 15 55 2

M 0

F 0

Gjithsej 15 3 140 8

20 18 195 10

6.Numri I fëmijëve që kanë brakisur shkollën (sektor Publik dhe Jopublik) gjatë vitit akademik sipas: -Gjinisë; -Nivelit arsimor.

Niveli 0 Niveli 1 Niveli 2 Niveli 3 Gjithsej Niveli 0 Niveli 1

Femër 0 51 76 0 127 0 47

Mashkull 0 78 53 30 161 0 91

0 129 129 30 288 0 138

Viti akademik 2017-2018

Tregusit
Viti akademik 2016-2017 Viti akademik 2017-2018

Gjinia

Gjithsej

Treguesit
Viti akademik 2016-2017 Viti akademik 2017-2018

M
in

o
ri

te
ti

Romë/Egjyptiane

Gjithsej 

Treguesit
Viti akademik 2016-2017 Viti akademik 2017-2018

122

Gjinia

Gjithsej

Treguesit
Viti akademik 2016-2017 Viti akademik 2017-2018

A
ft

ë
si

 t
ë

 k
u

fi
zu

ar

Aftësi fizike

35

Aftësi mendore

Gjinia

Gjithsej

Gjithsej 157

Treguesit
Viti akademik 2016-2017



7.Numri i fëmijëve përsëritës sipas: -Gjinisë; -Nivelit arsimor.

Niveli 0 Niveli 1 Niveli 2 Niveli 3 Gjithsej Niveli 0 Niveli 1

Femër 0

Mashkull 0

0 0 0 0 0 0 0

Gjinia

Gjithsej

Treguesit
Viti akademik 2016-2017 Viti akademik 2017-2018



2. Numri I fëmijëve të regjistruar në institucionet arsimore (publik dhe jopublik) sipas: -Gjinisë; -Nivelit arsimor.

Niveli 2 Niveli 3 Gjithsej Niveli 0 Niveli 1 Niveli 2 Niveli 3 Gjithsej Niveli 0

2,439 2,036 9,268 0

2,858 2,565 10,614 0

5,297 4,601 19,882 0 0 0 0 0 0

3. Numri I fëmijëve Romë&Egjiptian të regjistruar në institucionet arsimore (publik dhe jopublik) sipas: -Gjinisë; -Nivelit arsimor.

Niveli 1 Niveli 2 Niveli 3 Gjithsej Niveli 0 Niveli 1 Niveli 2 Niveli 3 Gjithsej

0

0

761 470 189 1736 0 0 0 0 0

4.Numri I fëmijëve të kthyer nga emigracioni të regjistruar ne institucionet arsimore (publik dhe jopublik) sipas: -Gjinise; -Nivelit arsimor.

Niveli 2 Niveli 3 Gjithsej Niveli 0 Niveli 1 Niveli 2 Niveli 3 Gjithsej Niveli 0

0 0

0 0

0 0 18 0 0 0 0 0 0

5. Numri I fëmijëve me aftësi të kufizuara të regjistruar në institucionet arsimore (publik dhe jopublik) sipas: -Gjinisë; -Nivelit arsimor.

Niveli 1 Niveli 2 Niveli 3 Gjithsej Niveli 0 Niveli 1 Niveli 2 Niveli 3 Gjithsej

0 0

0 0

30 10 42 0 0 0 0 0

0 0

0 0

136 11 155 0 0 0 0 0

166 21 197 0 0 0 0 0

6.Numri I fëmijëve që kanë brakisur shkollën (sektor Publik dhe Jopublik) gjatë vitit akademik sipas: -Gjinisë; -Nivelit arsimor.

Niveli 2 Niveli 3 Gjithsej Niveli 0 Niveli 1 Niveli 2 Niveli 3 Gjithsej Niveli 0

40 97 184 0

50 12 153 0

90 109 337 0 0 0 0 0 0

Viti akademik 2019-2020Viti akademik 2017-2018 Viti akademik 2018-2019

Viti akademik 2019-2020

Viti akademik 2018-2019

Viti akademik 2017-2018 Viti akademik 2018-2019 Viti akademik 2019-2020

Viti akademik 2017-2018

Viti akademik 2017-2018 Viti akademik 2018-2019

Viti akademik 2017-2018 Viti akademik 2018-2019



Niveli 2 Niveli 3 Gjithsej Niveli 0 Niveli 1 Niveli 2 Niveli 3 Gjithsej Niveli 0

0 0

0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

Viti akademik 2017-2018 Viti akademik 2018-2019 Viti akademik 2019-2020



Niveli 1 Niveli 2 Niveli 3 Gjithsej Niveli 0 Niveli 1 Niveli 2 Niveli 3 Gjithsej

0 0

0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

Niveli 0 Niveli 1 Niveli 2 Niveli 3 Gjithsej Niveli 0 Niveli 1 Niveli 2 Niveli 3

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

Niveli 1 Niveli 2 Niveli 3 Gjithsej Niveli 0 Niveli 1 Niveli 2 Niveli 3 Gjithsej

0 0

0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

Niveli 0 Niveli 1 Niveli 2 Niveli 3 Gjithsej Niveli 0 Niveli 1 Niveli 2 Niveli 3

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

Niveli 1 Niveli 2 Niveli 3 Gjithsej Niveli 0 Niveli 1 Niveli 2 Niveli 3 Gjithsej

0 0

0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

Viti akademik 2019-2020 Viti akademik 2020-2021

Viti akademik 2020-2021

Viti akademik 2020-2021

Viti akademik 2019-2020 Viti akademik 2020-2021

Viti akademik 2019-2020 Viti akademik 2020-2021

Viti akademik 2019-2020

Viti akademik 2019-2020



Niveli 1 Niveli 2 Niveli 3 Gjithsej Niveli 0 Niveli 1 Niveli 2 Niveli 3 Gjithsej

0 0

0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

Viti akademik 2019-2020 Viti akademik 2020-2021



Gjithsej

0

0

0

Gjithsej

0

0

0

0

0

0

0

Viti akademik 2020-2021

Viti akademik 2020-2021



8.Numri I lindjeve, sipas: - Gjinise së fëmijës -Moshes së nënës; -Rasteve të lindjeve asistuara nga staf profesional.

Viti 2017 Viti 2018 Viti 2019 Viti 2020

0 0 0 0

Femër

Mashkull

<18

18+

Po 

Jo

9.Vdekshmëria (numri) e fëmijëve  0 - 1 vjec gjatë vitit: -Gjinisë.

Viti 2017 Viti 2018 Viti 2019 Viti 2020

0 0 0 0

Femër

Mashkull

10.Vdekshmëria e fëmijëve (numri I femijeve të vdekur) 0 - 4 vjeç gjatë vitit: -Gjinisë.

Viti 2017 Viti 2018 Viti 2019 Viti 2020

1 0 0 0

Femër 1

Mashkull 0

Gjithsej Femër Mashkull Gjithsej Femër Mashkull
0-1 vjeç 1,729 1,370

0-6 vjeç 7485 7128

12.Shkalla e imunizimit - Përqindja e fëmijëve target që vaksinohen sic rekomandohet ne kalendarin kombëtar të vaksinimit deri në moshën 14 vjeç: -Gjinisë; -Vaksinave përkatëse.

Gjithsej Femër Mashkull Gjithsej Femër Mashkull
0-14 vjeç 98.1% 97.6%

Viti 2018

Grupmosha
Viti 2017 Viti 2018

Gjithsej

Gjinia fëmijë

Viti

Gjithsej

Gjinia fëmijë

Grupmosha
Viti 2017

11.Numri I vizitave në konsultoret e fëmijës 0-6 vjeç deri në fund të vitit: -Gjinisë

Viti

Grupmosha e nënës

Asistim Profesional në Lindje

Viti

Gjithsej

Gjinia e Fëmijës



8.Numri I lindjeve, sipas: - Gjinise së fëmijës -Moshes së nënës; -Rasteve të lindjeve asistuara nga staf profesional.

Gjithsej Femër Mashkull Gjithsej Femër Mashkull
0 0

0 0

12.Shkalla e imunizimit - Përqindja e fëmijëve target që vaksinohen sic rekomandohet ne kalendarin kombëtar të vaksinimit deri në moshën 14 vjeç: -Gjinisë; -Vaksinave përkatëse.

Gjithsej Femër Mashkull Gjithsej Femër Mashkull
0 0

Viti 2020

Viti 2020

Viti 2019

Viti 2019

11.Numri I vizitave në konsultoret e fëmijës 0-6 vjeç deri në fund të vitit: -Gjinisë



13.Numri i fëmijëve që jetojnë në familje që përfitojnë ndihmë ekonomike: -Gjinisë; -Grupmoshës.

Viti

0-3 vjeç 4-6 vjeç 7-15 vjeç 16-18 vjeçGjithsej 0- 18 vjeç0-3 vjeç 4-6 vjeç
Gjithsej 0 83 263 45 391 105 97

Femër 0

Mashkull 0

14.Numri i fëmijëve që jetojnë në familje që përfitojnë ndihmë ekonomike: -Gjinisë; -Përkatësisë së nje pakice kombetare.

Viti

Romë Egjiptian Mazhoritar Tjetër Romë Egjiptian Mazhoritar
Gjithsej 0 0 391 0 4 100 499

Femër

Mashkull

15.Numri I fëmijëve që përfitojnë nga pagesa për aftësinë e kufizuar: -Gjinisë; -grupmoshës (0-4; 5-14; 15-17); -Kategorisë së aftësisë së kufizuar; -Statusit të regjistrimit në institucionet arsimore.

Afttesia e kufizuar Viti 2017 Viti 2018 Viti 2019 Viti 2020

Me probleme të shëndetit mendor 5 5

Me aftësi të kufizuara mendore13 13

Me aftësi të kufizuara fizike 7 9

Me aftësi të kufizuara të përzier424 413

Me autizëm 43 34

Me hiv-aids 1 2

Gjithsej 493 476 0 0

16.Numri i fëmijëve me aftësi të kufizuar te regjistruar sipas nivelit arsimor.

Niveli Arsimor Viti 2017 Viti 2018 Viti 2019 Viti 2020

Niveli 0 66 60

Niveli 1 161 157

Niveli 2 156 150

Niveli 3 110 109

Gjithsej 493 476 0 0

17.Numri I fëmijëve në institucione rezidenciale gjatë vitit: -Gjinisë; -grupmoshës (0-4; 5-14; 15-17); -Sektorit.

Hyrje Gjithsej Dalje Hyrje Gjithsej Dalje Hyrje

0-6 vjeç 9 18 2 3 7 13

7-15 vjeç 14 31 0 13 29 2

16-18 vjeç 2 0 0 1 0 6

18.Numri I familjeve kujdestare gjatë vitit, sipas: -Lidhjes së gjakut me femijen; - Kategorise së rastit (I ri gjate vitit/I mbartur).

Viti 2017 Viti 2018

Mosha
Viti 2017 Viti 2018 Viti 2019

Viti 2019

Gjinia

Viti 2017 Viti 2018

Përkatësia pakice kombetare Përkatësia pakice kombetare

Gjinia

Viti 2017

Grupmoshës

Viti 2018

Grupmoshës



I ri I mbartur I ri I mbartur I ri I mbartur
Me (lidhje gjaku) 3 2 3 2

Pa (lidhje gjaku) 0 0
3 2 3 2 0 0

19.Numri I fëmijëve në familje kujdestare në fund të vitit: sipas -Gjinisë; -grupmoshës;

0-6 vjeç 7-15 vjeç 16-18 vjeç 0-6 vjeç 7-15 vjeç 16-18 vjeç 0-6 vjeç
Femra 3 3

Meshkuj 3 4

Gjithsej 0 6 0 0 7 0 0

20.Numri I fëmijëve në familje kujdestare në fund të vitit: -Gjinisë; -Përkatësisë etnike; -Aftësisë së kufizuar.

Rome Egjiptiane PAK Rome Egjiptiane PAK Rome
Femra

Meshkuj

Gjithsej 0 0 0 0 0 0 0

Gjinia

Viti 2017 Viti 2018 Viti 2019

Gjinia

Viti 2017 Viti 2018 Viti 2019
Grupmosha Grupmosha Grupmosha

Lidhja Gjakut 

Familje/femije
Gjithsej

Rast Rast Rast



7-15 vjeç 16-18 vjeçGjithsej 0- 18 vjeç0-3 vjeç 4-6 vjeç 7-15 vjeç 16-18 vjeçGjithsej 0- 18 vjeç0-3 vjeç
332 71 605 0

0 0

0 0

14.Numri i fëmijëve që jetojnë në familje që përfitojnë ndihmë ekonomike: -Gjinisë; -Përkatësisë së nje pakice kombetare.

Tjetër Romë Egjiptian Mazhoritar Tjetër Romë Egjiptian Mazhoritar Tjetër

2

15.Numri I fëmijëve që përfitojnë nga pagesa për aftësinë e kufizuar: -Gjinisë; -grupmoshës (0-4; 5-14; 15-17); -Kategorisë së aftësisë së kufizuar; -Statusit të regjistrimit në institucionet arsimore.

17.Numri I fëmijëve në institucione rezidenciale gjatë vitit: -Gjinisë; -grupmoshës (0-4; 5-14; 15-17); -Sektorit.

Gjithsej Dalje Hyrje Gjithsej Dalje

18.Numri I familjeve kujdestare gjatë vitit, sipas: -Lidhjes së gjakut me femijen; - Kategorise së rastit (I ri gjate vitit/I mbartur).

Grupmoshës

Përkatësia pakice kombetare

Viti 2019 Viti 2020

Viti 2020

Viti 2019 Viti 2020

Grupmoshës

Viti 2018 Viti 2019

Përkatësia pakice kombetare Përkatësia pakice kombetare

2020

Viti 2018

Grupmoshës



I ri I mbartur

0 0

7-15 vjeç 16-18 vjeç 0-6 vjeç 7-15 vjeç 16-18 vjeç

0 0 0 0 0

20.Numri I fëmijëve në familje kujdestare në fund të vitit: -Gjinisë; -Përkatësisë etnike; -Aftësisë së kufizuar.

Egjiptiane PAK Rome Egjiptiane PAK

0 0 0 0 0

Viti 2020
Grupmosha

Viti 2019 Viti 2020

Viti 2019
Grupmosha

Rast



4-6 vjeç 7-15 vjeç 16-18 vjeçGjithsej 0- 18 vjeç

0

0

0

Viti 2020

Grupmoshës



21. Numri I fëmijëve të regjistruar në çerdhe (publik dhe jopublik) sipas: -Gjinisë; -Grupmoshës.

0-1 vjeç 0-2 vjeç 0-3 vjeç 0-1 vjeç

Femër

Mashkull

0 0 0 0

0-1 vjeç 0-2 vjeç 0-3 vjeç 0-4 vjeç 0-1 vjeç

Femër 10 12 12 6 6

Mashkull 18 20 16 14 6

28 32 28 20 12

Qendrat

Viti 2017 Viti 2018 Viti 2019 Viti 2020

Qyteza e Fëmijëve x 5563 femije

Qendrat Komunitare / Sociale

Qendrat e artit dhe kulturës

Qendra sportive Korçe 4000 femije

Gjithsej

23. Të dhëna (Numri) mbi raste të trajtuara nga NJMF gjatë vitit: sipas llojit të dhunes

Lloji I dhunes Viti 2017 Viti 2018 Viti 2019 Viti 2020

Dhunë fizike 1 2 4 1

Dhunë psikologjike 2 2

Trafikim 0 1 0

Fëmijë në situatë rruge 6 0 3 0

Neglizhim 4 5 11 24

Prob social-ekonomike 23 10 18 23

Viti akademik 2018-2019Viti akademik 2017-2018Treguesit

për çerdhet publike

Gjinia

Gjithsej

22.Numri i fëmijëve që frekuentojnë qendrat ditore gjatë vitit, sipas

-Kategorisë së qëndrës (ju lutem ndryshoni listen e qendrave nese eshte e nevojshme)

Treguesit

Publike dhe private
Viti akademik 2017-2018

Gjinia

Gjithsej

Viti akademik 2018-2019



Mosregjistrim në gjendje civile 3 1 2

Fëmijë në konflikt me ligjin 1 3

Aftesi kufizuar 0 1 1 0

Braktisje 0 2 0

Gjithsej 37 21 41 55

24. Të dhëna mbi mbrojtjen e fëmijëve nga dhuna sipas minoriteteve

Minoriteti Viti 2017 Viti 2018 Viti 2019 Viti 2020

Romë 10 0 9 25

Egjiptian 26 8 22 10

Mazhoritar 1 13 10 20

Tjetër

Gjithsej 37 21 41 55

I ulët I mesëm I lartë emërgjent

I ri 8 13 10 1

I Mbartur 2
Rast

Viti 2017

Nivelet e rrezikut 

25.Numri i rasteve të trajtuara nga NJMF gjatë vitit:

-Nivelit te Rrezikut;

-Statusit te rasitt;



0-2 vjeç 0-3 vjeç 0-1 vjeç 0-2 vjeç 0-3 vjeç 0-1 vjeç

0 0 0 0 0 0

0-2 vjeç 0-3 vjeç 0-4 vjeç 0-1 vjeç 0-2 vjeç 0-3 vjeç 0-4 vjeç 0-1 vjeç

9 11 24 3 15 12 13 13

15 20 23 10 14 17 6 11

24 31 47 13 29 29 19 24

Tabele e shtuar ne lidhje me frekuentimin e 1 Qendre ditore per femijet dhe Qendres Multifunksionale Komunitare.

Viti

Qendra* 

pas-

shkollore 

per femijet 

1

(mesatare 

vjetore)

Qendra pas-

shkollore per 

femijet 1

(mesatare 

vjetore)

Qendra pas-

shkollore per 

femijet 1

(mesatare 

vjetore)

Qendra** 

Multifunksio

nale 

Komunitare

Total vjetor

2017 32 31 25 48 136

2018 33 31 22 51 137

2019 33 30 24 35 122

2020 29 32 36 37 134

Total (sipas 

qendres) 127 124 107 171 529

23. Të dhëna (Numri) mbi raste të trajtuara nga NJMF gjatë vitit: sipas llojit të dhunes

Viti akademik 2020-2021Viti akademik 2019-2020Viti akademik 2018-2019

22.Numri i fëmijëve që frekuentojnë qendrat ditore gjatë vitit, sipas

-Kategorisë së qëndrës (ju lutem ndryshoni listen e qendrave nese eshte e nevojshme)

Qendra pas-shkollore per femijet  - Projekt i financuar nga Dorcas Aid International ne partneritet me fondacionin "Misioni 

Emanuel" dhe Bashkine Korce

Qendra Multifunksionale Komunitare  - Projekt i financuar fillimisht nga Austrian Development Agency (ADA), me pas nga 

GIZ dhe zbatuar nepermjet partneritetit Terre des hommes Albania, Misioni Emanuel dhe Bashkia Korce.

Viti akademik 2020-2021Viti akademik 2018-2019 Viti akademik 2019-2020



I ulët I mesëm I lartë emërgjent I ulët I mesëm

5 6 2 8 10 19

1

Viti 2018 Viti 2019

Nivelet e rrezikut Nivelet e rrezikut 

25.Numri i rasteve të trajtuara nga NJMF gjatë vitit:

-Nivelit te Rrezikut;

-Statusit te rasitt;



0-2 vjeç 0-3 vjeç

0 0

0-2 vjeç 0-3 vjeç 0-4 vjeç

13 5 20

16 36           -

29 41 20

Tabele e shtuar ne lidhje me frekuentimin e 1 Qendre ditore per femijet dhe Qendres Multifunksionale Komunitare.

Viti akademik 2020-2021

22.Numri i fëmijëve që frekuentojnë qendrat ditore gjatë vitit, sipas

-Kategorisë së qëndrës (ju lutem ndryshoni listen e qendrave nese eshte e nevojshme)

Viti akademik 2020-2021



I lartë emërgjent I ulët I mesëm I lartë emërgjent

5 7 27 23 3 2

Viti 2020

Nivelet e rrezikut 

Viti 2019

Nivelet e rrezikut 



26.Numri I fëmijëve autorë të dyshuar të veprave penale gjatë vitit, sipas: -Gjinisë; -Grupmoshës (<=14; 15-17)

<=14 vjeç 15 - 17 vjeç <=14 vjeç 15 - 17 vjeç <=14 vjeç

Femër 0 0 0 1

Mashkull 4 33 6 60

4 33 6 67 0

27.Numri I fëmijëve viktima të dhunës familjare (neni 130) regjistruar në polici gjatë vitit, sipas: -Gjinisë.

Gjithseji Femër Mashkull Gjithseji Femër Mashkull Gjithseji
5 2 3 6 4 2 0

28.Numri I fëmijëve të trafikuar (neni 128) të regjistruar në polici sipas: -Gjinisë; -Grupmoshës (<=14; 15-17).

<=14 vjeç 15 - 17 vjeç <=14 vjeç 15 - 17 vjeç <=14 vjeç

Femër 1 0

Mashkull

0 1 0 0 0

29.Numri i fëmijëve viktima të dhunës seksuale regjistruar në polici (nenet 100; 101; 107/a; 108; 108/a) sipas: -Gjinisë; -Grupmoshës (<=14; 15-17)

<=14 vjeç 15 - 17 vjeç <=14 vjeç 15 - 17 vjeç <=14 vjeç

Femër 1 1 1

Mashkull

1 0 1 0 0

Grupmosha Grupmosha

Viti 2018

Viti 2019

Viti 2019

Viti 2017 Viti 2018 Viti 2019

Grupmosha Grupmosha Grupmosha

Gjinia

Gjithsej

Viti 2017 Viti 2018

Grupmosha Grupmosha Grupmosha

Gjinia Gjinia Gjinia

Viti 2017

Viti 2017

Viti 2018 Viti 2019

Grupmosha

Gjinia

Gjithsej

Gjinia

Gjithsej



26.Numri I fëmijëve autorë të dyshuar të veprave penale gjatë vitit, sipas: -Gjinisë; -Grupmoshës (<=14; 15-17)

15 - 17 vjeç <=14 vjeç 15 - 17 vjeç

0 0 0

27.Numri I fëmijëve viktima të dhunës familjare (neni 130) regjistruar në polici gjatë vitit, sipas: -Gjinisë.

Femër Mashkull Gjithseji Femër Mashkull
0

28.Numri I fëmijëve të trafikuar (neni 128) të regjistruar në polici sipas: -Gjinisë; -Grupmoshës (<=14; 15-17).

15 - 17 vjeç <=14 vjeç 15 - 17 vjeç

0 0 0

29.Numri i fëmijëve viktima të dhunës seksuale regjistruar në polici (nenet 100; 101; 107/a; 108; 108/a) sipas: -Gjinisë; -Grupmoshës (<=14; 15-17)

15 - 17 vjeç <=14 vjeç 15 - 17 vjeç

0 0 0

Grupmosha

Viti 2020

Grupmosha

Viti 2020

Gjinia

Viti 2019

Viti 2019

Viti 2019

Grupmosha

Grupmosha

Gjinia

Grupmosha

Viti 2020

Grupmosha

Viti 2020Viti 2019



Numri i ankesave të vlefshme për fëmijët të trajtuara nga Komisioneri për të Drejtën e Informimit dhe Mbrojtjen e të Dhënave Personale _ Zyra Korce 

Numri I ankesave Viti 2017 Viti 2018 Viti 2019 Viti 2020

Gjithsej ankesa te vlefshme 

Të trajtuara nga komisioneri



Numri i ankesave të vlefshme për fëmijët të trajtuara nga Komisioneri për të Drejtën e Informimit dhe Mbrojtjen e të Dhënave Personale _ Zyra Korce 


